
DECRETO Nº 2.439 DE 18 DE MARÇO DE 1996 

NOMEIA EM CARGO DE PROVIMENTO EM
COMISSÃO O SERVIDOR PÚDLICO QUE
MENCIONA. 

O Prefeito Municipal de Iturama, Estado de Mi nas Gerais, no uso de suas
atribuições legais, 

DECRETA:

Art. 1º - Fica nomeado em cargo de provimento em comissão o servidor
público municipal RONALDO ALVES SALES, na função de Diretor do Departamento de
Estradas e Rodagens – NC-1. 

Art. 2º - Revogadas as disposições em contrá rio, este decreto retroagirá
em 01-02-96. 

Prefeitura Municipal de Iturama-MG., 18 de março de 1996. 

AELTON JOSÉ DE FREITAS
Prefeito Municipal


